

Anexa nr.1 la Acordul cadru de lucrări nr.

53923/27-02-2023

Nr. crt.	Denumire ofertant SOINTEL-INVEST S.R.L.	UM	Cantitate maximă Acord cadru	Pret/ UM (lei exclusiv TVA)	Valoare (lei exclusiv TVA)	Valoare TVA	Valoare (lei inclusiv TVA)
1	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	36.000,00	172,00	6.192.000,00	1.176.480,00	7.368.480,00
2	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	30.000,00	162,00	4.860.000,00	923.400,00	5.783.400,00
3	Decapare asfalt	mp	30.000,00	30,50	915.000,00	173.850,00	1.088.850,00
4	Spargere beton	mc	9.500,00	196,10	1.862.950,00	353.960,50	2.216.910,50
5	Montare bordură colorată de ciment	ml	11.000,00	139,80	1.537.800,00	292.182,00	1.829.982,00
6	Montare bordură mare	ml	26.000,00	78,00	2.028.000,00	385.320,00	2.413.320,00
7	Demontare bordură mare	ml	18.000,00	25,00	450.000,00	85.500,00	535.500,00
8	Montare bordură mică	ml	26.000,00	45,00	1.170.000,00	222.300,00	1.392.300,00
9	Demontare bordură mică	ml	18.000,00	20,20	363.600,00	69.084,00	432.684,00
10	Ridicare la cotă cămin cu capac existent	buc	850	350,00	297.500,00	56.525,00	354.025,00
11	Montare componente din beton	mc	5.000,00	500,00	2.500.000,00	475.000,00	2.975.000,00
TOTAL GENERAL					22.176.850,00	4.213.601,50	26.390.451,50

PROIECTANT
 SECȚIA DE PROIECTARE
 PRIMĂRII MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
 PRIMĂRIA
 ROMÂNIA

DIRECȚIA DE PROIECTARE
 Director Executiv
 FLORIN M.

DIRECȚIA DE PROIECTARE
 Consilier Juridic
 NĂSTASE

DIRECȚIA DE PROIECTARE
 Director Executiv Adjunct,
 Ș.

DIRECȚIA DE PROIECTARE
 Director Executiv,
 CORALIA GEORGIANA FILIP

PROMITENT -EXECUTANT S.R.L.

I SOINTEL-INVEST S.R.L.
 ADMINISTRATOR,

Întocmit